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	НАЦИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМА АККРЕДИТАЦИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ» 

	
	Приложение №1  к аттестату аккредитации                                                       
№ BY/112 2.1073
от 29.01.1996 

На бланке _______
На  1    листе
Редакция  01


                                         ДОПОЛНЕНИЕ № 1   от «07» октября  2016 года
                         к области аккредитации от «29» января 2016 года                                                                    
	                                         электролаборатории  


                   Коммунального унитарного предприятия                                                                            «Специализированное  ремонтно- техническое управление «Медик»

	№ пунк-тов
	Наименование объекта
испытаний
	Код
	Характеристика
объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объекту    испытаний
	методу         испытаний


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.1
	Вентиляционные системы зданий и сооружений
	А79.Б23
	Аэродинамические испытания:
-скорость движения воздуха;

-объемный расход воздуха;

-потери полного давления в вентиляционной сети;

-коэффициент потерь  давления  в вентиляционной сети;

-температура  воздуха
	Фактические значения

ТНПА, устанавливающие требования к объекту испытания

	ГОСТ 12.3.018-79
ГОСТ 17.2.4.06-90

МВИ.МН                   1003-2007


Руководитель Национального органа

по аккредитации Республики Беларусь-

директор Государственного

предприятия «БГЦА»                                                                         Т.А. Николаева
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	Лист  2      Листов   2 
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